
2025年（令和７年）５月１日 

蔵王小学校保護者の皆様 

福山市立蔵王小学校 

校 長 福田 裕治 
 

蔵王小学校・学区民大運動会開催についてのお知らせ 

 

新緑の候，保護者の皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

また，日頃より本校教育活動に，ご理解とご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。 

さて，次のとおり蔵王小学校・学区民合同で運動会を開催いたします。 

ご多用のこととは存じますが，子ども達のがんばりをご観覧いただき，応援や励ましの拍

手を賜りますようご案内申し上げます。 

 

１ 日 時  ５月２５日（日） 午前(小学校)の部  ９時開始 

                午後(学区民)の部 １２時４５分開始 

                終了予定 １５時３０分頃 

  ※午後からの学区民運動会は，地域の方々と触れ合いを行う教育活動の一環とします。 

 

２ 場 所  蔵王小学校 運動場 

 

※雨天の場合 

午前６時の時点で実施するかどうかの決定をし，「メール配信」で午前６時３０分まで

に，連絡させていただきます。（連絡がない場合は，予定通り実施とします。） 

※２５日（日）が雨天の場合，小学校の運動会は，次の表の通り延期します。学区民運動

会は中止となります。 

※27日（火）または 28日（水）に運動会実施の場合，午前中に運動会を実施し， 

給食後に授業，その後下校となります。下校時刻の変更はありません。よろしくお願いします。 

 

  

 
2５日（日）  

晴れの場合 

2５日（日）  

雨の場合 

５月25日（日） 
運動会実施 
（お弁当） 

授業日（お弁当） 

５月26日（月） 休み 休み 

５月27日（火） 
授業日 

（給食あり） 
晴れ：運動会実施

（給食あり） 

雨天：授業日 

（給食あり） 

５月28日（水） 
授業日 

（給食あり） 

授業日 

（給食あり） 

晴れ：運動会実施
（給食あり） 


